Anexa nr.2 la H.C.L. nr.111 din 10.09.2020
BUGETUL  INSTITUTIILOR  PUBLICE  SI  ACTIVITATILOR  FINANTATE INTEGRAL  SAU  PARTIAL  DIN  VENITURI  PROPRII

	 COD
INDICATOR
	 DENUMIRE INDICATORILOR
	BUGET
INITIAL
	BUGET RECTIFICAT
	INFLUIENTE

	00.01
	TOTAL VENITURI
	3885.04
	3885.04
	0

	


	50.10
	TOTAL CHELTUIELI
	4065.81
	4065.81
	0

	70.10
	LOCUINTE
	184.50
	184.50
	0

	20
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII
	184.50
	184.50
	0

	20.01.30
	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
	40
	37
	-3

	20.04.04
	Dezinfectanti
	2
	5
	3

	70.10.04
	Servicii si dezvoltare publica
	184.50
	184.50
	

	

	99.10
	Deficit
	-180.77
	-180.77
	0
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